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Приложение 1  
к приказу управления образования и  
молодёжной политики администрации  
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края  
от 25 октября 2019 № 2050 
 

Состав 

оргкомитета при проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году 

 
ФИО Должность 

Председатель:  

Тумоян Елена Артемовна 

начальник управления образования и молодёжной 

политики администрации Георгиевского городского 

округа 

Заместитель: 

Ловенецкая Ирина Валерьевна 

начальник отдела общего и дошкольного образования 

управления образования и молодёжной политики 

администрации Георгиевского городского округа 

Михайлова Наталья Валерьевна ведущий специалист управления образования и 

молодёжной политики администрации Георгиевского 

городского округа 

Андронова Оксана Николаевна ведущий специалист управления образования и 

молодёжной политики администрации Георгиевского 

городского округа 

Серякова Ирина Валентиновна методист информационно-методической группы 

МКУ «Ресурсный центр» 

Гаврильченко Евгения Валерьевна заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 3 им. 

П.М. Однобокова г. Георгиевска 

Белозерова Оксана Михайловна заместитель директора по НМР МБОУ лицей № 4 г. 

Георгиевске 

Левыкина Елена Анатольевна заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 5 им. 

О.В.Гудкова города Георгиевска 

Елисеева Наталья Яковлевна заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 6 

Дрогавцева Элеонора Викторовна заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 7  

Жукова Светлана Владимировна заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 9  

г. Георгиевска 

Казанина Анжела Николаевна заместитель директора по УВР МБОУ СОШ №12 ст. 

Незлобной 

Половинка Владимир 

Александрович 

заместитель директора по ИКТ МБОУ СОШ №13 

ст.Незлобной 

Рочева Оксана Александровна учитель физики МБОУ СОШ № 29 
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Приложение 2  
к приказу управления образования и  
молодёжной политики администрации  
Георгиевского городского округа  
Ставропольского края  
от 25 октября № 2050 

 

 

Состав 

членов жюри  муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2019/20 учебного года 

 
ГЕОГРАФИЯ 

08 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Зарянская Ольга Сергеевна высшая  МБОУ гимназия  № 2 

Члены жюри 

1.  7 

 

Малькова Лидия Анатольевна первая МБОУ СОШ №18 

2.  Алфимова  Мария Александровна   высшая МБОУ СОШ № 7 

3.  Кунациев Шамиль Курбанисмаилович первая  МБОУ СОШ №20 

4.  Гайворонская Елена Гергиевна первая МБОУ СОШ №24 

5.  8 Окиншевич Ирина Сергеевна   высшая МБОУ СОШ № 6 

6.  Новикова Оксана Анатольевна высшая МБОУ СОШ №23 

7.  Зарянская Ольга Сергеевна первая МБОУ гимназия № 2 

8.  Толкунова Светлана Александровна высшая МКОУ СОШ №11 

9.  9 Фурсина Светлана Георгиевна высшая МБОУ СОШ № 3 

10.  Магарамова Франкиз Рустамовна высшая МОУ СОШ № 9 

11.  Локотко Оксана Александровна высшая МБОУ СОШ №15 

12.  Черепина Наталья Ивановна высшая МБОУ СОШ №24 

13.  10 Ашинова Оксана Владимировна высшая МБОУ СОШ № 7 

14.  Тараканова Марина Васильевна высшая МБОУ лицей № 4 

15.  Самсонникова Марина Анатольевна высшая МБОУ СОШ №13 

16.  Смолякова Любовь Фёдоровна высшая МБОУ СОШ №22 

17.  11 Шулешко Ольга Ивановна высшая МБОУ СОШ №21 

18.  Зарянская Ольга Сергеевна высшая  МБОУ гимназия  № 2 

19.  Радышева Ольга Владимировна высшая МБОУ СОШ №12 

20.  Власова Алевтина Владимировна высшая МБОУ СОШ №16 
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ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

9 ноября 2019 года  

 

№п/п категория ФИО  ОУ 

1.  Председатель Глебова Алла Александровна МБОУ СОШ № 29 

2.  теория Клеменищева Наталья Андреевна МБОУ СОШ № 7 

3.  Корчина Елена Геннадьевна МБОУ СОШ № 6 

4.  Шевцова Майя Валентиновна МБОУ лицей № 4 

5.  Скляр Елена Николаевна МБОУ СОШ № 9 

6.  Гришкова Наталья Анатольевна МБОУ СОШ № 13 

7.  Легкая 

атлетика 

Таранова Светлана Викторовна (в 7 школе) МБОУ гимназия № 2 

8.  Петров Евгений Владимирович (в 7 школе) МБОУ СОШ № 26 

9.  Адамян Арам Рачикович (в 29 школе) МБОУ СОШ № 20 

10.  Криницкий Валерий Михайлович (в 29 школе) МБОУ СОШ № 16 

11.  Данильченко Елена Александровна (29 школа)  

12.  Гимнастика 

 ДЮСШ 

Белик Анжела Николаевна МБОУ СОШ №12 

13.  Пильчук Ирина Михайловна (д) МБОУ СОШ № 23 

14.  Шевцова Майя Валентиновна МБОУ лицей № 4 

15.  Поникаренко Елена Владимировна МБОУ СОШ № 5 

16.  Тимофеева Евгения Владимировна (секретарь) МБОУ СОШ № 13 

17.  Звездинова Любовь Андреевна (д) ДЮСШ 

18.  Перевердиева Елизаветта Константиновна (ю) ДЮСШ 

19.  Козьменко Сергей Александрович (ю) МБОУ СОШ № 3 

20.  Стрельченко Владимир Филиппович МБОУ СОШ № 19 

21.  Бутрина Александра Владимировна (секретарь) МБОУ СОШ №29 

22.  Спорт. игры 

(или полоса 

препятствий) 

Минасянц Николай Арутюнович (в 7 школе) МБОУ СОШ № 1 

23.  Корчагин Игорь Александрович (в 7 школе) МБОУ СОШ № 23 

24.  Кириакопуло Елена Юрьевна (в 7 школе) МБОУ СОШ № 16 

25.  Эфендиев Акпер Бунямин оглы (в 29школе) МБОУ СОШ № 29 

26.  Патрин Николай Викторович (в 29школе) МБОУ СОШ № 12 

27.  Емельянов Валентин Иванович (в 29школе) МБОУ СОШ № 26 

28.  Бессонов Сергей Николаевич (в 29школе) МБОУ СОШ № 20 

29.  Черепин Анатолий Михайлович (в 29школе) МБОУ СОШ № 24 

30.  Сергеева Ирина Викторовна (в 29школе) МБОУ СОШ № 1 

31.  Сопровождение 

в ДЮСШ 

Осипян Артур Альбертович (в 7 школе) МБОУ СОШ № 6 

32.  Каибов Расул Алтуханович (в 7 школе) МБОУ СОШ № 7 

33.  Журавлёва Ангелина Алексеевна (8 классы 

девушки) 

 

34.  Баграмян Айказ Петросович (8 класс юноши)  

35.  Долуханов Геннадий Григорьевич (в 29 школе) МБОУ лицей  № 4 
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36.  Захарова Дарья Николаевна(10классы девушки) СОШ №9 

37.  Крюков Руслан Александрович(9классы 

юноши) 

СОШ №7 

38.  Соколов Владимир Сергеевич (в 29 школе) МБОУ СОШ № 26 

39.  Бледнов Руслан Олегович(11классы юноши) СОШ №9 

40.  Вакуленко Ольга Юрьевна(11классы девушки) СОШ №3 

41.  Дисциплина и 

порядок 

Арустамян Карина Павловна (в 7 школе) МБОУ СОШ № 5 

42.  Нетесов Константин Викторович(в 7 школе) СОШ №7 

43.   Горбатенко Роман Сергеевич(в 29школе) СОШ №5 

44.  Фоменок Маря Артуровна(в 29школе) СОШ №6 

 

АСТРОНОМИЯ 

11 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Рочева Оксана Александровна высшая  МБОУ СОШ № 29 

Члены жюри 

1.  7 Козманова Вероника Сергеевна  высшая МБОУ лицей № 4 

2.  Белова Светлана Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 17 

3.  Сараев Виталий Анатольевич соответствие МБОУ СОШ № 15 

4.  Назаретова Зинаида Георгиевна высшая МБОУ СОШ № 12  

5.  8 Галичина Наталья Владимировна б/к МБОУ СОШ № 3 

6.  Сазонова Людмила Павловна первая МБОУ СОШ № 6 

7.  Петрова Вера Ивановна б/к МБОУ СОШ № 16 

8.  Балановская Александра Юрьевна высшая МБОУ СОШ № 18 

9.  9 Ошкина Людмила Борисовна высшая МБОУ СОШ № 23 

10.  Попович Валентина Ивановна высшая МБОУ СОШ № 21 

11.  Никонов Алексей Николаевич высшая МБОУ СОШ № 5 

12.  Кострыкина Светлана Евгеньевна высшая МБОУ СОШ № 1 

13.  10 Литовченко Елена Викторовна высшая МБОУ СОШ № 7 

14.  Капнина Людмила Николаевна высшая МБОУ СОШ № 20  

15.  Усубян Наира Мартиросовна высшая МБОУ СОШ № 26  

16.  Ярикова Ольга Григорьевна высшая МБОУ СОШ № 24 

17.  11 Кочнев Александр Николаевич высшая  МБОУ СОШ № 22 

18.  Смирнова Марина Владиславна первая МБОУ СОШ № 9 

19.  Ымыдыкова Галина Николаевна высшая МКОУ СОШ № 11  

20.  Орлова Татьяна Владимировна соответствие МБОУ гимназия № 2 
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НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Соболева Ольга Александровна  высшая МБОУ лицей № 4 

Члены жюри 

1.  7-11 Морозова Наталья Николаевна первая МБОУ СОШ № 15  

2.  Муравецкая Елена Васильевна высшая МБОУ СОШ № 29 

3.  Даниелян Кристинэ Гариковна б/к МБОУ СОШ № 23 

4.  Савиева Юлия Николаевна первая МБОУ гимназия № 2 

5.   Астафьева Нина Ивановна высшая МБОУ СОШ № 7 

 

 

 

 

ИСТОРИЯ 

12 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Алексина Елена Юрьевна высшая МБОУ гимназия № 2 

Члены жюри 

1.  7 Осипова Миланя Яковлевна высшая МБОУ СОШ № 3 

2.  Вартанов Константин Владимирович высшая  МБОУ СОШ № 5 

3.  Тинякова Оксана Александровна первая МБОУ СОШ № 20 

4.  Коломиец Наталья Александровна первая МБОУ СОШ № 23 

5.  Островская Оксана Юрьевна первая МБОУ СОШ № 21 

6.  8 Забильская Надежда Анатольевна высшая МБОУ гимназия № 2 

7.  Новиков Константин Иванович соответствие МБОУ СОШ № 9 

8.  Проценко Оксана Владимировна первая МБОУ СОШ № 18 

9.  Данилова Ирина Александровна соответствие МБОУ СОШ № 15 

10.  9 Пилипенко Наталья Александровна высшая МБОУ СОШ № 29 

11.  Чубченко Вера Павловна первая МБОУ СОШ № 7 

12.  Семенова Наталья Васильевна высшая МБОУ СОШ № 21 

13.  Ханиева Юлия Владимировна первая МБОУ СОШ № 23 

14.  Кузнецова Наталья Владимировна высшая МБОУ СОШ №17 

15.  10 Ильинова Надежда Николаевна высшая МОУ СОШ № 7 

16.  Кузмина Наталья Александровна высшая  МБОУ СОШ № 7 

17.  Артищева Надежда Сергеевна первая МБОУ СОШ № 15 

18.  Окунева Марина Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 13 

19.  Монакова  Ирина Руслановна высшая МБОУ СОШ № 20 

20.  Роженцова  Маргарита Владимировна высшая МБОУ СОШ № 25 

21.  11 Алексина Елена Юрьевна высшая МБОУ гимназия № 2 

22.  Кузнецова Наталья Владимировна высшая МОУ СОШ № 3 



6 

 
23.  Кобзева Марина Николаевна высшая МБОУ СОШ № 24 

24.  Новикова Ирина Евгеньевна высшая МБОУ СОШ № 6 

25.  Олейник Людмила Павловна высшая МБОУ СОШ № 26 

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

13 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Шиянова Светлана Владимировна высшая МБОУ СОШ № 21  

Члены жюри 

1.  7 Астафьева Ольга Юрьевна первая МБОУ гимназия № 2 

2.  Соломаненко Галина Викторовнв первая МБОУ СОШ № 15 

3.  Магомедханова Наталья Васильевна первая МБОУ лицей № 4 

4.  Оганесян Мара Георгиевна                высшая МБОУ СОШ № 9 

5.  Петрухина Ольга Викторовна соответствие МБОУ СОШ № 23 

6.  Еременко Наталья Владимировна высшая МБОУ СОШ № 13  

7.  Садченко Татьяна Викторовна высшая МКОУ СОШ № 22  

8.  8 Козырева Алла Викторовна высшая МБОУ гимназия № 2 

9.  Морозова Марина Николаевна первая МБОУ СОШ № 15 

10.  Калиниченко Валентина Николаевна высшая МБОУ СОШ № 3 

11.  Маркарян Марина Николаевна первая МБОУ СОШ № 29 

12.  Чупахина Алла Николаевна соответствие МБОУ СОШ № 9  

13.  Семенова Анна Владимировна первая МБОУ СОШ № 26 

14.  Юдина Олеся Николаевна первая МБОУ СОШ № 12 

15.  9 Козырев Борис Борисович высшая МБОУ гимназия № 2 

16.  Немова Галина Александровна высшая МОУ СОШ № 6 

17.  Смицнюк Оксана Владимировна высшая МОУ СОШ № 29 

18.  Скоробогатова Любовь    Васильевна высшая МОУ СОШ № 9 

19.  Гожа Надежд Михайловна высшая МБОУ СОШ № 20  

20.  Бондарь Светлана Николаевна первая МБОУ СОШ № 13  

21.  Порунова Анна Сергеевна соответствие МБОУ СОШ № 22 

22.  10 Хромых Тамара Петровна высшая МБОУ гимназия № 2 

23.  Чечурова Линда Вальфредовна высшая МОУ СОШ № 29 

24.  Акопджанян Лусинэ Александровна высшая МОУ СОШ № 3 

25.  Швыдова Елена Владимировна высшая МКОУ СОШ № 11  

26.  Ковалева Ирина Алексеевна первая МБОУ СОШ № 26  

27.  Гатальская Ольга Александровна соответствие МБОУ гимназия № 2 

28.  Великодная Надежда Сергеевна первая МБОУ СОШ № 15 

29.  11 Чистякова Наталья Анатольевна высшая МБОУ гимназия № 2 

30.  Дудаева Светлана Александровна высшая МБОУ СОШ № 7 

31.  Донейко Наталья Владимировна высшая МБОУ СОШ № 6 

32.  Муравецкая Елена Васильевна высшая МБОУ СОШ № 29 
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МАТЕМАТИКА 

14 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Белозерова Оксана Михайловна высшая МБОУ лицей № 4 

Члены жюри 

1.  7 Куликова Галина Анатольевна соответствие МБОУ СОШ № 9 

2.  Иванова Лариса Алексеевна соответствие МБОУ лицей № 4 

3.  Сашкова Марина Васильевна высшая МКОУ СОШ № 14  

4.  Федорова Наталья Игоревна высшая МБОУ СОШ № 15 

5.  Юрченко Татьяна Александровна первая МБОУ СОШ № 24 

6.  Гугнинская Наталья Григорьевна высшая МБОУ СОШ № 22 

7.  8 Шевцова Татьяна Валентиновна соответствие МБОУ СОШ № 16 

8.  Багдасарова Мария Викторовна соответствие МБОУ гимназия № 2 

9.  Малахова Марина Юрьевна высшая МБОУ СОШ № 7 

10.  Черногребель Раиса Владимировна высшая МБОУ СОШ № 26 

11.  Мартынко Юлия Петровна высшая МБОУ СОШ № 6 

12.  Белова Светлана Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 17  

13.  9 Бутова Наталья Васильевна высшая МБОУ СОШ № 26 

14.  Назарова Алла Васильевна высшая МБОУ СОШ № 29 

15.  Долгова Елена Ивановна первая МБОУ СОШ № 29 

16.  Бънджева Людмила Григорьевна высшая МБОУ СОШ № 7 

17.  Беляева Светлана Владимировна высшая МБОУ СОШ № 21  

18.  Бессонова Наталья Викторовна высшая МБОУ СОШ № 20 

19.  Парутина Татьяна Викторовна высшая МБОУ СОШ № 26 

20.  10 Валиулина Нина Николаевна высшая МОУ СОШ № 5 

21.  Феслер Надежда Ивановна высшая МБОУ СОШ № 7 

22.  Орлова Любовь Сергеевна первая МБОУ лицей № 4 

23.  Литвинова  Ирина  Геннадьевна высшая МБОУ гимназия №2 

24.  Шульга Лариса Николаевна высшая МБОУ СОШ № 20 

25.  Шахраманян Ольга Олеговна первая МБОУ СОШ №18 

26.  Евстифеева Ирина Ивановна высшая МБОУ СОШ № 17  

27.  11 Шарикова Ирина Евгеньевна высшая МОУ СОШ № 1 

28.  Осипян Софья Гарегировна высшая МБОУ СОШ № 6 

29.  Михайлова Наталья Стефановна высшая МБОУ СОШ № 29 

30.  Мануйлова Татьяна Александровна высшая МБОУ СОШ № 24 

31.  Прядкина Татьяна Александровна высшая МБОУ СОШ № 26 

33.  Вышегородцева Анна Сергеевна высшая МБОУ СОШ № 23 

34.  Попова Елена Станиславовна высшая МБОУ СОШ № 20  

35.  Круподерова Наталья Ивановна соответствие  МБОУ СОШ № 29 
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32.  Фенина Татьяна Васильевна высшая МБОУ СОШ № 21  

 

 

 

ПРАВО 

15 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Алексина Елена Юрьевна высшая МБОУ гимназия № 2 

Члены жюри 

1.  7 Новиков Константин Иванович соответствие МБОУ СОШ № 9 

2.  Вартанов Константин Владимирович высшая  МБОУ СОШ № 5 

3.  Лозовая Марина Мухаммедовна высшая МБОУ СОШ № 29 

4.  Ханиева Юлия Владимировна первая МБОУ СОШ № 23 

5.  Гараева Каринэ Бегларовна первая МБОУ СОШ № 15 

6.  8 Забильская Надежда Анатольевна высшая МБОУ гимназия № 2 

7.  Сирский Михаил Павлович первая  МБОУ СОШ № 29 

8.  Новикова Ирина Евгеньевна высшая МБОУ СОШ № 6 

9.  Ильинова Надежда Николаевна б/к МБОУ СОШ № 7 

10.  Аншакова Ирина Вячеславовна первая МКОУ СОШ №19 

11.  Проценко Оксана Владимировна  первая  МБОУ СОШ №18 

12.  9 Пилипенко Наталья Александровна высшая МБОУ СОШ № 29 

13.  Чубченко Вера Павловна первая МБОУ СОШ № 7 

14.  Константинова Елена Константиновна высшая МБОУ СОШ № 13 

15.  Кобзева Марина Николаевна высшая МБОУ СОШ № 24 

16.  Кузмина Наталья Александровна высшая  МБОУ СОШ № 7 

17.  Осипова Меланя Яковлевна высшая МБОУ СОШ № 3 

18.  Байдин Александр Иванович высшая МБОУ СОШ № 16 

19.  Седова Елена Федоровна высшая МКОУ СОШ № 11 

20.   Овешников Сергей Викторович высшая МБОУ СОШ № 13 

21.  11 Алексина Елена Юрьевна высшая МБОУ гимназия № 2 

22.  Кузнецова Наталья Владимировна высшая МБОУ СОШ № 3 

23.  Амельченко Лилия Павловна высшая МБОУ СОШ № 16 

24.  Мкртумян Таиса Амаяковна высшая МКОУ СОШ № 11 

25.  Олейник Людмила Павловна высшая МБОУ СОШ № 26 
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ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

16 ноября 2019 года 

 

Председатель жюри 

Болтрик Максим Григорьевич 

МБОУ СОШ № 24 им. И.И. 

Вехова ст.Александрийской 

 

Теоретический тур 

 

Чикинева Мария Юрьевна МБОУ СОШ № 29 организатор  

Химанов Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 23  

с.Новозаведенного 

сопровождающий  7 класс 

Мячин Николай Иванович МБОУ СОШ № 21  

им. И.С.Давыдова  

с. Обильного 

сопровождающий 8 класс 

Чугунов С. А. МБОУ СОШ № 12 

станицы Незлобной 

сопровождающий 9 класс 

Мирко Д.О. МБОУ СОШ № 18 

ст.Урухской 

сопровождающий 9 класс 

Свинин И.В. МКОУ СОШ № 11 

пос. Новый 

сопровождающий 10 класс 

Салогубов С.В. МБОУ СОШ № 5  

г.Георгиевска 

сопровождающий 10 класс 

Юшин Роман Николаевич МБОУ СОШ №25  

пос.Новоульяновский 

сопровождающий 11 класс 

Лесников В.Б. МБОУ СОШ №22 

с.Обильного 

сопровождающий 11 класс 

Практический тур 

Оказание первой медицинской помощи Зиновьева Татьяна 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 6 

Абросимова Татьяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 7 

Евстигнеева 

Антонина  

Александровна 

МУДО ЦТЭК 

Бобрешова 

Валентина 

Сергеевна 

МКОУ СОШ № 14 

пос. Приэтокского 

Выживание в условиях 

природной среды 

Определение азимута Ефанова Надежда  

Николаевна 

МУДО ЦТЭК 

Скворцова Инна 

Александровна  

МБОУ СОШ № 12 

станицы Незлобной 

Шевцов Александр  

Владимирович 

МУДО ЦТЭК 

Макет костров Исаев Алий 

Амирасланович 

МКОУ СОШ № 28 

пос. Балковского 

Семенцов С.Р. МБОУ СОШ №18 

ст.Урухской 

Подача сигналов 

бедствия 

Хачиров Руслан 

Магомедович 

МБОУ СОШ № 13 

станицы Незлобной 

Ляпунов Антон 

Петрович 

МБОУ СОШ № 16 

ст.Георгиевской 
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Действия в ЧС  Спасательные работы 

на воде 

Маширов Антон 

Викторович 

МБОУ СОШ № 3 

им. П.М. 

Однобокова  

г. Георгиевска 

Болтрик Максим 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 24 

им. И.И. Вехова 

ст.Александрийской 

Применение средств 

индивидуальной 

защиты 

Новиков Константин 

Иванович 

МБОУ СОШ № 9  

г. Георгиевска 

Сапрунов Андрей 

Александрович 

МБОУ СОШ № 20 

ст.Подгорной 

Основы военной службы Разборка/сборка 

автомата 

Сандоянц Арсен 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 26  

с.Краснокумского 

Саньков Александр 

Васильевич 

МКОУ СОШ № 19 

пос. 

Нижнезольского 

Снаряжение магазина Шпилевой Евгений 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 15 

им. А.З. Потапова 

ст. Лысогорской 

Иванов Михаил 

Юрьевич 

МБОУ гимназия  

№ 2 г. Георгиевска 

 

 

ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Гущина Маргарита Николаевна высшая МБОУ гимназия № 2 

Члены жюри 

1.  7-8 Буданова Анастасия Николаевна первая МБОУ гимназия № 2 

2.  9 -11 Гущина Маргарита Николаевна высшая МБОУ гимназия № 2 

 

 

 

ИСКУССТВО (МХК) 

18 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель  Гатальская Елена Анатольевна высшая МБОУ гимназия № 2 

Члены жюри 

1.  7-8 Ищишина Елена Владимировна высшая МБОУ СОШ № 3 

2.  Щуклина Людмила Ивановна высшая  МБОУ СОШ № 22 

3.  Бессалова Татьяна Николаевна первая МБОУ СОШ № 15 

4.   Егязарян Ануш Власовна высшая МБОУ СОШ № 13 

5.  9 Кузнецова Елена Федоровна высшая МБОУ СОШ № 7 

6.  Здорикова Лилия Николаевна первая МБОУ СОШ № 6 

7.   Пупкова Нина Александровна высшая МБОУ СОШ № 5 

8.   Железовская Елена Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 24 

9.   Чапурина Марина Николаевна высшая МБОУ СОШ № 20 

10.  10 Коробкина Любовь Анатольевна высшая МБОУ СОШ № 1 

11.  Магомедханова Валентина Ивановна б/к МБОУ СОШ № 9 
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12.   Таранова Елена Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 16 

13.   Нуждина Людмила Викторовна высшая МБОУ лицей № 4 

14.   Главинская Вера Михайловна высшая МБОУ СОШ № 12 

15.  11 Федорова Татьяна Викторовна высшая МБОУ СОШ № 29 

16.  Чужинова Светлана Анатольевна  высшая МБОУ СОШ №1 

17.  Кудашева Елена Гелиевна высшая МБОУ СОШ № 13 

18.  Новикова Оксана Анатольевна высшая МБОУ СОШ № 23 

19.  Аганова Ольга Александровна высшая МБОУ СОШ № 21 

20.   Кудымова Светлана Григорьевна соответств

ие 

МБОУ СОШ № 3 

 

 

БИОЛОГИЯ 

19 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Димент Елена Борисовна высшая МБОУ гимназия №2 

Члены жюри 

1.  7 Макарьева Ирина Федоровна высшая МБОУ СОШ № 1 

2.  Кузьмина Любовь Николаевна высшая МБОУ СОШ № 3 

3.  Мельникова Татьяна Борисовна высшая МБОУ СОШ № 12 

4.  Петрухина Елена Ивановна первая МБОУ СОШ № 21 

5.  8 Вашкеева Наталья Юрьевна высшая МБОУ лицей № 4 

6.  Зверько Татьяна Александровна соответствие МБОУ СОШ № 26 

7.  Сергеева  Светлана Николаевна высшая МКОУ СОШ № 11 

8.  9 Шмыкова Ирина Апполинарьевна высшая МБОУ СОШ № 29 

9.  Климова Елена Николаевна высшая МБОУ СОШ № 5 

10.  Олексюк Татьяна Васильевна высшая МБОУ СОШ № 17 

11.  Саламатина Надежда Анатольевна высшая МБОУ СОШ № 24 

12.  10 Мезенцева Валентина Павловна высшая МБОУ СОШ № 15 

13.  Игнатьева Елена Сергеевна высшая МБОУ СОШ № 29 

14.  Назина Наталья Владимировна высшая МБОУ СОШ № 9 

15.  Фадина Инна Геннадьевна первая МБОУ СОШ № 21 

16.  11 Писаренко Надежда Ивановна высшая МБОУ СОШ № 23 

17.  Пермякова  Елена Игоревна высшая МБОУ СОШ № 7 

18.  Димент Елена Борисовна высшая МБОУ гимназия № 2 

19.  Беджанова Анжела Владимировна высшая МБОУ СОШ №16 

 

ЭКОЛОГИЯ 

20 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель Беджанова Анжела Владимировна высшая МБОУ СОШ № 16 

Члены жюри 

1.  7-8 Климова Елена Николаевна высшая МОУ СОШ № 5 
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2.  Станчина Наталья Юрьевна первая МУ ДО ЦТЭК 

3.  Кузьмина Любовь Николаевна высшая МБОУ СОШ № 3 

4.  Петрухина Елена Ивановна первая МБОУ СОШ № 22 

5.  Олексюк Татьяна Васильевна первая МБОУ СОШ № 17 

6.  9 Шмыкова Ирина Апполинарьевна высшая МБОУ СОШ № 29 

7.  Зверько Татьяна Александровна первая МБОУ СОШ № 26 

8.  Мазаева Ирина Павловна первая МКОУ СОШ № 19 

9.  Бессалова Екатерина Александровна высшая МБОУ СОШ № 15 

10.  Саламатина Надежда Анатольевна высшая МБОУ СОШ № 24 

11.  10 Назина Наталья Владимировна первая МБОУ СОШ № 9 

12.  Игнатьева Елена Сергеевна высшая МБОУ СОШ № 29 

13.  Сергеева  Светлана Николаевна высшая МКОУ СОШ № 11 

14.  Гайворонская Елена Григорьевна высшая МБОУ СОШ № 24 

15.  Писаренко Надежда Ивановна высшая МБОУ СОШ № 23 

16.  11 Димент Елена Борисовна высшая МБОУ гимназия № 2 

17.  Пермякова Елена Игоревна высшая МБОУ СОШ № 7 

18.  Вашкеева Наталья Юрьевна первая МУ ДО ЦТЭК 

19.  Коваленко Наталья Егоровна  МУ ДО ЦТЭК 

 

ХИМИЯ  

21 ноября 2019 года 

 

№ п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель Савченко Вера Михайловна высшая МБОУ СОШ №15 

Члены жюри 

1.  7 Чувакова Галина Васильевна высшая МБОУ СОШ № 1  

2.  Почетовская Анна Михайловна первая МБОУ СОШ № 23 

3.  8 Якубенко Валентина Валентиновна высшая МБОУ СОШ № 12 

4.  Жохова Татьяна Евгеньевна первая МБОУ СОШ № 24 

5.  Кирпенко Татьяна Ильинична соответствие МБОУ СОШ № 18 

6.  Чайкина Анна Игоревна первая МБОУ СОШ №7 

7.  9 Серебрякова Елена Васильевна соответствие МБОУ СОШ № 9 

8.  Степанова Ольга Валерьевна высшая МБОУ СОШ № 5 

9.  Прядкина Людмила Леонидовна высшая МБОУ СОШ № 20 

10.  Сергеева Светлана Николаевна высшая МКОУ СОШ №11 

11.  10 Полякова Галина Андреевна высшая МБОУ гимназия № 2 

12.  Писаренко Светлана Николаевна высшая МБОУ СОШ № 3 

13.  Савченко Вера Михайловна первая МБОУ СОШ № 15 

14.  Вашкеева Наталья Юрьевна первая МБОУ лицей № 4 

15.  Шкабурина Ирина Викторовна высшая МБОУ СОШ № 17 

16.  11 Лелекова Светлана Николаевна высшая МБОУ СОШ № 5 

17.  Шмыкова Ирина Апполинарьевна высшая МБОУ СОШ № 29 
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18.  Мартынова Антонина Валентиновна первая МБОУ СОШ № 6 

19.  Абаева Елена Петровна высшая МБОУ СОШ № 24 

20.  Шван Галина Владимировна первая МБОУ СОШ № 26 

 

 

 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

22 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Потапенко Ирина Васильевна высшая МБОУ СОШ № 23  

Члены жюри 

1.   

7 

 

Кудинова Светлана Вячеславовна высшая МБОУ СОШ № 3 

2.  Бессолова Наталья  Григорьевна высшая МБОУ лицей № 4 

3.  Пупкова Нина Александровна высшая МБОУ СОШ № 5 

4.  Веремеева Валентина Александровна высшая МКОУ СОШ № 11  

5.  Бойко Татьяна Ивановна высшая МБОУ СОШ № 20 

6.  Фоменко Нэля Викторовна высшая МБОУ СОШ №17  

7.   

8 

Инамова Елена Икрамовна высшая МБОУ СОШ № 3 

8.  Филкова Наталья Викторовна высшая МБОУ СОШ № 17  

9.  Коровкина Елена Николаевна высшая МБОУ СОШ № 26  

10.  Рябченко Наталья Викторовнаа высшая МОУ СОШ № 5 

11.  Егязарян Ануш Власовна высшая МБОУСОШ№13 

12.  Луговая Надежда Ивановна первая МБОУСОШ№12 

13.  Силко Ольга Владимировна высшая МБОУ гимназия № 2 

14.  9 Садченко Татьяна Дмитриевна высшая МБОУ СОШ № 22  

15.  Стехова Людмила Николаевна высшая МБОУ СОШ № 21  

16.  Шумакова Елена Дмитриевна высшая МБОУ СОШ № 20 

17.  Жуга Елена Владимировна высшая МБОУСОШ№5 

18.  Кожушко Наталья Андреевна высшая МБОУ СОШ № 6 

19.  Лейпи Марина Владимировна высшая МБОУ СОШ № 7 

20.  Петрова Лариса Викторовна высшая МБОУСОШ№9 

21.  Марчук Нина Александровна высшая МБОУ СОШ № 29 

22.   

10 

 

 

 

Баженова Элеонора Викторовна высшая МБОУ СОШ № 21  

23.  Чужинова Светлана Анатольевна  высшая МОУ СОШ №1  

24.  Калинина Ольга Ивановна высшая МБОУ СОШ № 7 

25.  Коломийцева Ольга Михайловна высшая МБОУ СОШ № 26  

26.  Карнаухова Ольга Викторовна высшая МБОУ СОШ № 16 

27.  Харчевникова Мария Александровна высшая МБОУ СОШ № 6 

28.  Бушуева Наталья Александровна высшая МБОУ СОШ № 7 

29.  Васильева Елена Николаевна высшая МБОУ гимназия № 2 

30.  11 

 

Караева Любовь Владимировна высшая МБОУ СОШ № 15  

31.  Щербинина Елена Васильевна высшая МБОУ СОШ № 20 
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32.  Чудопал Наталья Михайловна первая МБОУ СОШ № 26  

33.  Коробкина Любовь Анатольевна высшая МОУ СОШ № 1  

34.  Потапенко Ирина Васильевна высшая МБОУ СОШ № 23  

35.  Магомедханова Валентина Ивановна высшая МОУ СОШ № 9 

36.  Мусаэлян Ирина Нобеловна высшая МБОУ СОШ № 6 

37.  Федорова Татьяна Викторовна высшая МБОУ СОШ № 29 

38.   Барсекян Карине Борисовна высшая 

 

МБОУ СОШ № 3 

 

 

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

23 ноября 2019 года 

 

Председатель Еремизина Татьяна Евгеньевна 

Теоретический тур 

Забровская Елена Владимировна 

Нетесова Татьяна Александровна 

Юхман Светлана Александровна 

Бабаян Милана Эдуардовна 

Туровская Марина Владимировна 

Еремизина Татьяна Евгеньевна 

Пелипенко Елена Петровна 

Борисова Елена Сергеевна 

Жукова Елена Владимировна 

Ерёмина Людмила Николаевна 

Жукова Светлана Владимировна 

 Хачатурова Элина Ашотовна  

Практический тур Члены жюри 

Моделирование 

(1 час) 

Забровская Елена Владимировна 

Нетесова Татьяна Александровна 

Бондаренко Татьяна Николаевна 

Юхман Светлана Александровна 

Бабаян Милана Эдуардовна 

Согоян Анна Валерьевна 

Кугий Светлана Ивановна 

Туровская Марина Владимировна 

Защита проекта 

Полтавцева Ирина Борисовна 

Еремизина Татьяна Евгеньевна 

Беликова Валентина Николаевна 

Пелипенко Елена Петровна 

Щербакова Анастасия Сергеевна 

Юхман Светлана Александровна 

Бабаян Милана Эдуардовна 

Туровская Марина Владимировна 

Ерёмина Людмила Николаевна 

Борисова Елена Сергеевна 

Жукова Елена Владимировна 

Швейное дело 

(1 час) 

Ерёмина Людмила Николаевна 

Борисова Елена Сергеевна 
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Жукова Елена Владимировна 

Жукова Светлана Владимировна 

Гуцало Валентина Ильинична 

Сигида Наталья Ивановна 

Грицай Татьяна Сергеевна 

 

 

Председатель Маширов Антон Викторович 

Теоретический тур Маширов Антон Викторович 

Михалёв Сергей Валерьевич 

Костюченко Юрий Владимирович 

Малыхин Александр Иванович 

Козлова Галина Юрьевна 

Николенко Юрий Леонидович 

Гуков Антон Николаевич 

Сисин Александр Николаевич 

Лагутов Вячеслав Викторович 

Практический тур Члены жюри 

Защита проекта 

Маширов Антон Викторович 

Михалёв Сергей Валерьевич 

Кожевникова Елена Анатольевна 

Костюченко Юрий Владимирович 

Малыхин Александр Иванович 

Козлова Галина Юрьевна 

Практика 

(2 часа) 

 

Николенко Юрий Леонидович 

Гуков Антон Николаевич 

Назаров Леонид Владимирович 

Буданов Максим Николаевич 

Сисин Александр Николаевич 

Лагутов Вячеслав Викторович 

 

 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Сердюк Вера Панфиловна соответствие  МБОУ гимназия №2 

Члены жюри 

1.  7-11 Сошина Раиса Ивановна высшая МБОУ гимназия №2 

2.  Костюкова Инна Сергеевна соответствие  МБОУ лицей № 4 
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ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

25 ноября 2019 года 

 

 

 

 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель Монакова Ирина Руслановна высшая МБОУ СОШ № 20 

Члены жюри 

1.  7 Новиков Константин Иванович соответствие МБОУ СОШ № 9 

2.  Лелюх Татьяна Анатольевна высшая МБОУ СОШ № 22 

3.  Вартанов Константин Владимирович высшая  МБОУ СОШ № 5 

4.  Седова Елена Федоровна высшая МКОУ СОШ №11 

5.  Папченко Ирина Сергеевна первая  МБОУ СОШ №12 

6.  Гараева Каринэ Бегларовна первая МБОУ СОШ №15 

7.  8 Забильская Надежда Анатольевна высшая МБОУ гимназия № 2 

8.  Новикова Ирина Евгеньевна высшая МБОУ СОШ № 6 

9.  Ильинова Надежда Николаевна б/к МБОУ СОШ № 7 

10.  Артищева Надежда Сергеевна высшая МБОУ СОШ № 15 

11.  Аншакова Ирина Вячеславовна первая МБОУ СОШ № 19 

12.  Ханиеву Юлию Владимировну первая МБОУ СОШ № 23 

13.  Коломиец Наталья Александровна первая МБОУ СОШ № 23 

14.  9 Пилипенко Наталья Александровна высшая МБОУ СОШ № 29 

15.  Чубченко Вера Павловна первая МБОУ СОШ № 7 

16.  Осипова Миланя Яковлевна высшая МБОУ СОШ № 3 

17.  Саркисян Сусанна Михайловна первая МБОУ СОШ № 5 

18.   Куликова Алла Славантиновна высшая МКОУ СОШ № 28 

19.   Проценко Оксана Владимировна  первая  МБОУ СОШ № 18 

20.  10 Сивирский Михаил Павлович высшая МБОУ СОШ №29 

21.  Кузмина Наталья Александровна высшая  МБОУ СОШ № 7 

22.  Лозовая Марина Мухаммедовна высшая МБОУ СОШ № 29 

23.  Шульгина Светлана Васильевна высшая МБОУ СОШ № 26 

24.   Байдин Александр Иванович высшая МБОУ СОШ № 16 

25.   Овешников Сергей Викторович высшая МБОУ СОШ № 13 

26.  11 Алексина Елена Юрьевна высшая МБОУ гимназия № 2 

27.  Кузнецова Наталья Владимировна высшая МБОУ СОШ № 3 

28.  Хачатрян Вера Васильевна высшая МБОУ СОШ № 4 

29.  Лелюх Татьяна Анатольевна высшая МБОУ СОШ № 22 

30.  Амельченко Лилия Павловна высшая МБОУ СОШ № 16 

31.   Поворова Елена Ивановна высшая МБОУ СОШ № 26 

32.  Монакова Ирина Руслановна высшая МБОУ СОШ № 20 
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ФИЗИКА 

26 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Рочева Оксана Александровна высшая  МБОУ СОШ № 29 

Члены жюри 

1.  7 Козманова Вероника Сергеевна  высшая МБОУ лицей № 4 

2.  Белова Светлана Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 17 

3.  Кобышева Елена Ивановна высшая МБОУ СОШ № 25 

4.  Скрипко Сергей Иванович б/к МБОУ СОШ № 29 

5.  Кадырова Маина Васильевна высшая МБОУ СОШ №13 

6.  8 Галичина Наталья Владимировна б/к МБОУ СОШ № 3 

7.  Сазонова Людмила Павловна первая МБОУ СОШ № 6 

8.  Петрова Вера Ивановна б/к МБОУ СОШ № 16 

9.  Голик Любовь Аркадьевна высшая  МКОУ СОШ № 19  

10.  Капустин Руслан Игоревич  б/к МБОУ СОШ № 15 

11.  Назаретова Зинаида Георгиевна высшая МБОУ СОШ № 12  

12.  9 Ошкина Людмила Борисовна высшая  МБОУ СОШ № 23 

13.  Попович Валентина Ивановна высшая  МБОУ СОШ № 21 

14.  Приволихина Юлия Андреевна первая МБОУ СОШ № 26 

15.  Никонов Алексей Николаевич высшая МБОУ СОШ № 5 

16.  Зверкович Татьяна Юрьевна высшая  МБОУ СОШ № 15  

17.  10 Орлова Татьяна Владимировна соответствие МБОУ гимназия №2 

18.  Ярикова Ольга Григорьевна высшая МБОУ СОШ № 24  

19.  Капнина Людмила Николаевна высшая  МБОУ СОШ № 20  

20.  Кострыкина Светлана Евгеньевна высшая МБОУ СОШ № 1 

21.  Балановская Александра Юрьевна высшая МБОУ СОШ № 18 

22.  Ляшок Ольга Степановна первая МКОУ СОШ № 27 

23.  11 Литовченко Елена Викторовна высшая  МБОУ СОШ № 7 

24.  Усубян Нарина Мартиросовна высшая МБОУ СОШ № 26 

25.  Ымыдыкова Галина Николаевна высшая  МКОУ СОШ № 11  

26.  Смирнова Марина Владиславна первая  МБОУ СОШ № 9 

27.  Кочнев Александр Николаевич высшая  МБОУ СОШ № 22 

 

ЛИТЕРАТУРА 

27 ноября 2019 года 

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Федорова Татьяна Викторовна высшая МБОУ СОШ № 29  

Члены жюри 

1.   

7 

 

Кудинова Светлана Вячеславовна высшая МБОУ СОШ № 3 

2.  Бессолова Наталья  Григорьевна высшая МБОУ лицей № 4 

3.  Пупкова Нина Александровна высшая МБОУ СОШ № 5 
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4.  Веремеева Валентина Александровна высшая МКОУ СОШ  № 11  

5.  Бойко Татьяна Ивановна высшая МБОУ СОШ № 20 

6.  Фоменко Нэля Викторовна высшая МБОУ СОШ № 17  

7.   

8 

Инамова Елена Икрамовна высшая МБОУ СОШ № 3 

8.  Филкова Наталья Викторовна высшая МБОУ СОШ № 17  

9.  Коровкина Елена Николаевна высшая МБОУ СОШ № 26  

10.  Рябченко Наталья Викторовнаа высшая МОУ СОШ № 5 

11.  Коломоец Татьяна Алексеевна высшая МБОУ СОШ № 29 

12.  Петрова Лариса Викторовна высшая МБОУ СОШ № 9 

13.  9 Садченко Татьяна Дмитриевна высшая МБОУ СОШ № 22  

14.  Стехова Людмила Николаевна высшая МБОУ СОШ № 21  

15.  Шумакова Елена Дмитриевна высшая МБОУ СОШ № 20 

16.  Васильева Елена Николаевна высшая МБОУ гимназия№2 

17.  Кожушко Наталья Андреевна высшая МБОУ СОШ № 6 

18.  Лейпи Марина Владимировна высшая МБОУ СОШ № 7 

19.  Жуга Елена Владимировна высшая МБОУСОШ№5 

20.  Марчук Нина Александровна высшая МБОУ СОШ № 29 

21.   

10 

 

 

 

Баженова Элеонора Викторовна высшая МБОУ СОШ№21  

22.  Чужинова Светлана Анатольевна  высшая МБОУ СОШ №1  

23.  Калинина Ольга Ивановна высшая МБОУ СОШ № 7 

24.  Коломийцева Ольга Михайловна высшая МБОУ СОШ № 26  

25.  Харчевникова Мария Александровна высшая МБОУ СОШ № 6 

26.  Магомедханова Валентина Ивановна высшая МБОУ СОШ № 9 

27.  Бушуева Наталья Александровна высшая МБОУ СОШ № 7 

28.  11 

 

Караева Любовь Владимировна высшая МБОУ СОШ № 15  

29.  Щербинина Елена Васильевна высшая МБОУ СОШ № 20 

30.  Маменко Наталья Петровна высшая МБОУ СОШ №26  

31.  Коробкина Любовь Анатольевна высшая МОУ СОШ № 1  

32.  Потапенко Ирина Васильевна высшая МБОУ СОШ № 23  

33.  Мусаэлян Ирина Нобеловна высшая МБОУ СОШ № 6 

34.  Федорова Татьяна Викторовна высшая МБОУ СОШ № 29 

 

 

ИНФОРМАТИКА 

28 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Ющенко Александра Павловна высшая МБОУ СОШ №29 

Члены жюри 

1.  7-11 

 

   

2.     

3.     
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4.     

 

 

ЭКОНОМИКА 

29 ноября 2019 года  

 

№п/п класс ФИО (полностью) категория ОУ 

Председатель –   Телепенко Юрий Андреевич высшая МКОУ СОШ № 11 

Члены жюри 

1.  7-8 

 

Шулешко Ольга Ивановна высшая МБОУ СОШ № 21 

2.  Шарикова Ирина Евгеньевна  первая МБОУ СОШ № 1 

3.  Рожкова Светлана Витальевна  высшая МБОУ СОШ № 7 

4.  Зарянская Ольга Сергеевна соответствие МБОУ гимназия № 2 

5.  9 Толкунова Светлана Александровна высшая МКОУ СОШ № 11 

6.  Телепенко Юрий Андреевич высшая МКОУ лицей №11 

7.  Богатырева Светлана Васильевна высшая МБОУ СОШ № 9 

8.  Власова Алла Владимировна высшая МБОУ СОШ № 16  

9.  10 Фурсина Светлана Георгиевна высшая МБОУ СОШ № 3 

10.  Будагян Элла Александровна первая МБОУ СОШ № 6 

11.  Радышева Ольга Владимировна высшая МБОУ СОШ № 12  

12.  Тараканова Марина Васильевна высшая МБОУ лицей № 4 

13.  11 Рожкова Светлана Витальевна  высшая МБОУ СОШ № 7 

14.  Исмаилова Амина Гаджиевна первая МУДО ЦТЭК 

15.  Азарова Татьяна Владимировна высшая МБОУ СОШ № 13  

 

 

 

 

 


